ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса

Чумачкова Д.В.

В соответствии с подпунктом "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" на основании
заявления о сложении полномочий члена избирательной комиссии Ставрополь-
ского края с правом решающего голоса Чумачкова Дмитрия Васильевича, назна-
ченного в состав избирательной комиссии Ставропольского края постановлением
Думы Ставропольского края от 14 июля 2011 года № 2171-IV ДСК "О назначении
членов избирательной комиссии Ставропольского края с правом решающего го-
лоса" по предложению избирательной комиссии Ставропольского края, Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Освободить Чумачкова Дмитрия Васильевича от обязанностей члена из-
бирательной комиссии Ставропольского края с правом решающего голоса до ис-
течения срока его полномочий.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Став-
ропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ставропольского кр: Ю.В. Белый

г. Ставрополь
4 декабря 2015 года
№2318-V ДСК